Concepto

MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enerc al 30 de Abril de 2025

Cargos dal periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

S=(4=-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECTIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGOC PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

15; 476, 711,31

8,936,173.74

7,189,584.4¢6

1,746,589.28

0.00

6,540,537.57

4,144,268.23

2,828,750.87

0.00

-432,481.53

0,00

133,313,680,27

133,265,540.27

15,627,564.98

57, 637,975.29

0.00

48,140.00

48,140.00

0.00

109,352,616.73

109,352,616.73

§1,201,403.12

58,151,213.61

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notasy

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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39,437,774.85

32,849,097.28

31,615,746.32

1,233,350.96

6,588,677.57

.00

4,144,288.23

2,876,890.87

0.00

-432,481.53

0.00

o.00

23,961, 063.54

23,012,923.54

24,426, 161.86

-513,238.32

0.00

48,140.00

0.00



MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Bbril de 2025
(Cifras en pesos)
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